
PCR99ETRpo41822084

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-19250-8/ČJ-2019-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

KupujIcí:
Sídlo:
Zastoupen:

příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru OMTZ SLZ PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Prodávající SPORT-V.LAURÝN S.R.O.
Sídlo: NA DUBCÍCH 1318 MLADÁ BOLESLAV
Zastoupen: LAURÝN V.
IČO: 04599217
DIČ: CZ04599217
ID datové schránky: cm6yqfN
Bankovní spojení: rb mladá BOLESLAV
Číslo účtu: 9047589001/5500
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250441
(dále jen ,,prodávající")

(kupující a prodávající společně též ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu
zadavatele pod č. j. N006/19N00017344, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 4.
července 2019 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

1



Článek Il.
Předmět smlouvy

1.

2.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

Zbožím se rozumí dodávka sportovního outdoorového oblečení a outdoorové obuvi. Podrobná
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce
prodávajícího ze dne 4. července 2019, která byla na základě zadávacího řízení,
zveřejněného pod číslem N006/19N00017344 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako
nejvýhodnější.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
konce 44. kalendářního týdne 2019.

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí
zboží: , která bude o termínu
dodání zboží informována telefonicky i písemně prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny
předem.

3. Prodávající je povinen při předáni zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci v českém
jazyce související se zbožím.

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícIho dle odst. 2 tohoto
článku a zástupcem prodávajícího. prodávající obdrží dvě vyhotovení Úeden originál přiloží k
faktuře) a kupujÍcÍ obdrží jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní,
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
dodacího listu kupujícím.

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutÍ
písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 189.700,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
229.537,- KČ s DPH (slovy.' dvěstědvacetdevěttislcpětsettřicetsedm korun českých).

2. Kupní cena bude upravena o připadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámeni s obsluhou zařízení atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujícim.

2



5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho
a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba ). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál + 1 kopie). Přňohou faktury je originál potvrzeného dodacího listu vystavený jménem
prodávajĹcÍho. Nebude-li přílohou faktury originál potvrzeného dodacího listu vystavený
jménem prodávajÍcÍho, není kupujIcí povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujícího roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního
účtu kupljjÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídajícÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícknu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 (dvacetčtyři) měsíců od data
převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujicI povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.
5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstraněni vady u prodávajícího, zavazuje se prodávající

odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů po oznámení vady
kupujícím.

3



Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajicIho řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vice než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajícího probíhá inso|venčni řizenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 (třicet) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupeni nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
' údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcĹ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4



'rodávaj"ící""je ""poyi"nen upozornit ku!)ujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet gájr!lg
)ezodk|adně pote, co střet zájmu vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodavajlc|
při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy

3mluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
)právněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
:mlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plněni a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

7. Práva kupujícího vyp!ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží.

V Praze dne

Vedoucí odboru OMTZ SLZ PP ČR

5

V Mladé Boleslavi dne

za prodávajícího



Příloha č. 1 ke KS pod č.j. PPR-19250/ČJ-2019-990670

Specifikace zboží

Poř. čÍslo materiál bližší specifikace Velikosti přesný typ/název měrná jednotka počet cena MJ bez DPH cena MJ včetně DPH cena celkem bez DPH cena celkem včetně DPHnabízeného zboží

Pánská bunda. Lehká sbalitelná bunda. 100% větruodolná a vysoce voděodolná. Vodní sloupec
10 000 mm a vynikající prodyšnost..

. Velmi minimalistický střih, jednu hrudní kapsa a kompaktní kapuce Všechny švy podlepeny :::'
1. Iehka nepromokavou páskou a hlavni zip je voděodolný. Oproti klasickým membránovým bundám ' TILAK VEGA WS ks 11 3 500,00 4 235,00 38 500,00 46 585,00větrovka/pláštěnka l - · - - -.-. . . 4XXL,nenabídne 100% nepromokavost, na druhou stranu je výrazne prodysnejsi. Své místo tedy bude 2XXXL

mít pro spÍše kratší a svižnější výlety do hor, na kolo nebo běžky.
Min. specifikace jako např. Tilak Vega WS

Komfortní outdoorová nepromokavá bunda
Dámská bunda. Speciální dvouvrstvý materiál. Ochrana proti dešti a větru při zachování perfektní

. prodyšnosti. Všechny švy jsou vodotěsně zataveny značkovou páskou.
2. lehka K maximálnÍmu komfortu přispěje i odvětrávání v podpaždí a řada praktických kapes s 1 x M Hight Point Victoria ks 1 5 000,00 6 050,00 5 000,00 6 050,00větrovka/pláštěnka voděodolnými zipy. Kapuce složitelná do límce, seříditelná ve dvou polohách a dvojitá tvarovaná

léga na suchý zip s okapnicí. Pohodlná a odolná bunda do každého počasí.
Min. specifikace jako např. High Point Victoria 2.0

barva béžová
materiál dvojitý supejemný fleece pro efektivní odváděni potu
vysoká úroveň izolace a hřejivosti
ochrana krku i brady proti větru 1xm,

3. FLEECOVÁ BUNDA v podpaží ventilační otvory na zip 10xl, .S KAPUCÍ nastavitelné elastické manžety na rukávech pomoci suchých zipů 2xXL, Patriot HF Hehkon Te'" k, 16 1 400,00 1 694,00 22 400,00 27 104,00
nastavitelná kapuce 1x2xl, Coyote
min. 6 kapes 2x3xl
min.jedna kapsa s otvorem na protažení drátů
např. Fleecová bunda PATRIOT HF Helikon-Tex® - coyote
hmotnost cca 1000g

dvě velké kapsy na hrudi lemované fleecem
kapsy v horní a spod ní části rukávů
panely se suchým zipem na nášivky
vodě odolné zipy
boční, větrací otvory 1XXL,
dvě vnitřní kapsy 1XL,

. . ochrana zápěstí4. Zlmnl Bunda . . . 9x2XL, UF PRO DELTA 3.0 ks 16 7 300,00 8 833,00 116 800,00 141 328,00nastav|te|ne manžety 3X3XL,
odnímatelná kapuce 2X4XL
vodě a větru odolný svrchní materiál
izolace
materiál na zesílenÍ loktů a spodní části zad

např. min. specifikace jako Zimní Bunda UF PRO DELTA OL 3.0 Jacket Brown Gray

Treková bota s pohodlnou koženou podšívkou. Pro vynikájÍcÍ komfort a příjemné klima nošení je vhodná
pro rozmanitý trekingový terén. široký prostor v přední části pro širší chodidlo. vysoký ochranný gumový
,,rantl". Pevně lepená konstrukce, která se dá snad no podrazit. Dobrá stabilita, vhodné pro túry s těžkou
krosnou. Vyšší svršek zajišťuje dodatečnou ochranu. Kožená podšívka pro větší pohodlí, lepší klima při
nošeni a vynikající odvod vlhkosti UpínacÍ háčky na horní části boty pro přesné a rychlé šněrování
Materiál kůže. Hladký systém šněrováni. Pružné zóny na patě. Paměťová stélka pro lepší tvarování - vždy

se vrátí do své původní podoby. Dodatečný tlumič v patě. Jemná pružnost umožňuje hladký pohyb
chodidla vel. Hanwag Yukon .

5. Boty Hanwag . . . par 1 7 000,00 8 470,00 7 000,00 8 470,00Podešev s hlubokým profilem: 42,5 Wide
Všestranný gumový rantl, ručně umístěný kolem spodní části svršku. Chráni kůži před suti a skalami a
výrazně zvyšuje stabilitu a odolnost. Vysoce kvalitní hovězí kůže. Zpracování se provádí v souladu s
přísnými environmentálními směrnicemi.
Kožená podšívka: extrémně pohodlné nošení. Poskytuje skvělý střih a rychlou absorpci vlhkosti. Méně švů.
Speciální technika, díky níž je snížen počet spojů. Díky své pevné konstrukci a dvojitě prošité výstavbě
může být obuv podražena tolikrát, kolikrát je třeba.
Min. specifikace jako např. Hanwag Yukon Wide

Cena celkem 189 700,00 229 537,00


